T A B E L L A E

Palatium Michaelis Karski Vlostoviae (Włostów) situm, in quo Achilles Ratti diebus 7, 8 IX 1918
durante suo itinere Sandomiriam commoratus (cfr. ANP LVII/2, N. 228, p. 264-272)

Tab. 1

**Dispensationes et gratiae a Nuntio Apostolico Achille Ratti
a die 1 Novembris a. 1919 concessae**

Nume- rus et dies pe- titionis	Quis petit?	Quid petitur?	Dies conces- sionis	Locus fontis et P. ¹
1	2	3	4	5
1. 1 XI 1919	Epus Leo Wałęga ²	Petit dispensationem super impedimento consanguinitatis, quo in secundo gradu primum tangente lineae collateralis ligantur Iacobus Miłoś (viduus, annos natus 35) et Iulia Piątkowska (vidua, annos nata 34), dioecesis Tarnoviensis.	13 XI	201 f. 159r N° 6436 (P. 828)
2. 2 XI 1919	Epus Sigmundus Łoziński	Petit: 1) ut sacerdotibus veniam celebrandi Missam et administrandi sacramenta in domibus privatis concedere velit; 2) licentiam binandi Missam certis temporis spatiis; 3) licentiam asservandi SS. Sacramenti in ecclesiis et oratoriis; 4) licentiam incipiendi proxim annuae confessionis et sanctae communionis paschalis ineunte Quadragesima; 5) facultatem concedendi plenariam indulgentiam tempore visitationis pastoralis in quacumque ecclesia neque in ecclesia parochiali; 6) facultatem adscribendi Confraternitatibus et Societatibus Scapularibus; 7) facultatem adscribendi et accipiendi in III Ordinem S. Francisci nec non concedendi bis in anno indulgentiam plenariam benedictionemque apostolicam omnibus receptis; 8) ut sacerdotibus dioecesanis ei subiectis facultates, de quibus in	20 XI	201 f. 173r- 176r, 192r (P. 881), P. 882, (P. 920)

¹ Littera P. significat N prot. Cancellariae Nuntiaturae Apostolicae Achillis Ratti.

² Epus Leo Wałęga, cfr. ANP LVII/1, notam 606, p. 273.

1	2	3	4	5
		<p>numeris 6 et 7, concedere velit; 9) ut sacerdotibus facultatem erigendi Stationes Viae Crucis in ecclesiis concedere velit; 10) ut sacerdotibus facultates benedicendi cruces, numismata, rosaria signo Crucis semel facto atque applicandi indulgentias apostolicas, indulgentias plenarias et in articulo mortis etiam indulgentiam "toties quoties" concedere velit³; 11) ut sacerdotibus facultates applicandi Missas diebus festis sublatis ad intentiones ab ordinario paeceptas et transmitendi stipendia pro eisdem Missis accepta ad thesaurum dioecesanum tribuere et concedere velit; 12) facultatem clericos nominandi itemque eos transferendi et revocandi; 13) ut consultoribus dioecesanis, qui ad chorum cathedralium pertinent aut adsunt quolibet loco, ubi officia divina ab ordinario celebrantur, privilegium utendi rochetto et mantolletto concedere velit; 14) ut caeremoniario privilegium utendi rochetto et mantolletto in Missa pontificali concedat⁴.</p>		
3. 3 XI 1919	Epus Petrus Mańkowski	Petit veniam: 1) ut in tota dioecesi Camenecensi sancta communio paschalis a prima Quadragesima incipi possit; 2) ut in omnibus ecclesiis parochialibus in festis duplicibus minoribus et maioribus cotidiana Missa de Requie tamquam Missa cum cantu celebrari possit.	21 XI	201 f. 180r (P. 906)

³ In margine f. 192r legitur adnotatio secretarii: "Provisum per letteras 20 Novembre 1919; ad n. 10 (N prot. 882); additur indulgentia Viae Crucis".

⁴ Aliquot facultates ab epo Sigismundo Łoziński postulatae sub certis condicioneibus concessae sunt, ex. gr.: ad 1) "si gravis adsit causa et debita, quae par est, reverentia rebus sacris servata"; ad 2) "ad tempus determinatum, non tamen ultra triennium, binatione SS. Sacrificii, nullo tamen accepto stipendio pro secunda Missa sic celebrata"; ad 4) "incipiendo a dominica prima Quadragesimae"; ad 12) "cum iusta tamen et gravi causa, auditio consilio duorum parochorum consultorum"; ad 13) "usque ad Constitutionem Capituli Cathedralis quam primum procurandam, non tamen ultra triennium". Cfr. AV, Arch.Nunz.Vars. 201 f. 175r-176r Ratti - Łoziński, Varsaviae 20 XI 1919 (N prot. 882).

1	2	3	4	5
4. [4 XI] 1919	P. Gundisalvus Junik ⁵ OP	Petit, ut sibi et p. Thomae Szponarowicz ⁶ concedantur facultates benedicti coronas, rosaria, crucifixos, parvas statuas ac numismata eisque applicandi indulgentias apostolicas, non exceptis iis, quae coronis s. Birgittae nuncupatis adnexae sunt.	5 XI	201 f. 149r (P. 792)
5. 5 XI 1919	Sac. Adolfus Carling	Petit pro se et pro toto clero catholico in Finlandia, ut omnes facultates ab episcopo Mohiloviensi pro tempore belli datas prorogare velit: facultatem audiendi confessiones et a reservatis absolvendi; facultatem dispensandi super matrimonii impedimentis, imprimis super impedimento mixtae religionis; facultatem celebrandi Missam et distribuendi sacramenta in dominibus privatis; facultatem Missas binnandi diebus festis easque pro fidelibus applicandi; pro quoque sacerdote facultatem dispensandi super observantia ieunii et abstinentiae necnon in foro externo in toto territorio Finniae ⁷ .	21 XI	204 f. 47r-v (P. 888)
6. 8 XI 1919	Sac. Ioannes Bernacki ⁸ , vicarius generalis Tarnoviensis	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in secundo gradu primum tangente linea collateralis ligantur Andreas Tęcza (caelebs, annos natus 27) et Maria Drzat (vicia, annos nata 33), dioecesis Tarnoviensis.	13 XI	201 f. 160r N° 6535 (P. 829)

⁵ P. Gundisalvus Junik OP, a. 1880 natus, sacerdotii ordine a. 1903 auctus, prior monasterii Dominicanorum Leopoliensis; a. 1925 religiosus in monasterio in Podkamień.

⁶ P. Thomas Szponarowicz OP, a. 1878 natus, presbyteratus ordinem a. 1903 accepit, a. 1925 functus est munere administratoris paroeciae Tyśmienica (in decanatu Stanisławów, archidioecesis Leopoliensis) et vice-prioris conventi in eodem oppido siti.